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109 NO'LU ADANIN BATISINDAKİ PARK ALANINDA
ANKARA İLİ, AYAŞ İLÇESİ, SİNANLI MAHALLESİ

TRAFO YERİ AYRILMASINA İLİŞKİN 
UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ 

ÖLÇEK:1/1000

TRAFO ALANI

 PLAN DEĞİŞİKLİĞİ ONAMA SINIRI

TRAFO ŞEMASI

GÖSTERİM

PARK ALANI

7.50

7
.3
0

PLAN NOTLARI:

1- TRAFO YERİNİN GÜVENLİĞİ BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (BEDAŞ) TARAFINDAN
SAĞLANACAKTIR.

2- TRAFO YERİ BİNASI ÇEVRESİNDE 1 M'LİK KORUMA BANDI BIRAKILARAK VE DIŞ
CEPHESİ GÖRSEL AÇIDAN ESTETİK OLMAK ÜZERE TEL ÇİTLE ÇEVRİLECEK VEYA YER
ALTINA ALINACAKTIR.

3- TRAFO YERİNİN KİRALAMA/KAMULAŞTIRMA BEDELİ BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE KARŞILANACAKTIR.
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